
Technické specifikace

Kabelová myš a klávesnice HP Desktop
320MK
Profesionální produktivita pro každé pracoviště
Pracujte efektivně a zvyšte každodenní produktivitu díky spolehlivé kabelové klávesnici a myši HP Desktop 320MK.

Stvořeno pro maximální pohodlí
Vychutnejte si maximální pohodlí se

zmenšenou klávesnicí a nízkoprofilovými
tichými klávesami. Osvědčené třízónové

rozložení disponuje numerickými i
směrovými klávesami a nastavitelným 6°

sklonem pro správnou polohu zápěstí.
Procházejte dokumenty pomocí profilované

myši pro pravou i levou ruku.

Snadné připojení a použití
Využívejte snadné zapojení Plug and Play a

důležité designové funkce. Zapojte
klávesnici a myš do libovolných dostupných
portů USB na notebooku. Kontrolka LED na

klávesnici vás upozorní na uzamknuté
klávesy a kolečko myši slouží jako třetí

funkční tlačítko.

Bezpečné používání
Spolehněte se na klávesnici a myš HP, které

můžete bezpečně čistit pomocí běžných
dezinfekčních ubrousků a které byly

testovány až na 1 000 utření.

Udržitelnost na prvním místě

Navrženo s ohledem na životní prostředí
Mějte dobrý pocit z nákupu. Klávesnice obsahuje více než 50 % recyklovaných plastů pocházejících od zákazníků a desky plošných spojů v klávesnici
a myši mají nízký obsah halogenu.

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

2

1



Technické specifikace

Kabelová myš a klávesnice HP Desktop
320MK
Technické údaje

Produktové číslo 9SR36AA

Podporované platformy Kompatibilní s počítači vybavenými portem USB.

Číslo UPC (ABB) 194721887689; (AC3) 194721887856; (AKB) 194721887900; (BCM) 194721987440

Typ připojení Kabelové připojení USB Type-A

Technické poznámky Klávesnice odolná vůči polití

Popis konektoru USB

Délka kabelu 180 cm (klávesnice); 180 cm (myš)

Typ klávesnice Plnohodnotná; 3zónové rozložení

Struktura kláves Plunžr; 2,0 mm; Nízkoprofilový zdvih kláves

Funkční klávesy 6

Funkce klávesnice Odolnost vůči polití; Nastavitelný sklon

Kontrolka LED Caps Lock; Num Lock

Technologie snímače Červený optický snímač

Jmenovitá hodnota snímače 1 000 dpi

Tlačítka 3

Podporované operační systémy Windows 11; Windows 10

Minimální systémové požadavky Windows 11; Windows 10 (64 and 32 bit); (UWP) RS4 and above

Záruka Omezená jednoletá záruka.

Obsah balení Klávesnice; Myš; Leták rychlé instalace; Záruční list; Produktové oznámení

Země původu Vyrobeno v Číně

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 42,62 x 11,09 x 1,67 cm (klávesnice); 10,38 x 6,34 x 3,55 cm (myš)

Hmotnost 413 g (klávesnice); 75,8 g (myš)

Specifikace dopadu na udržitelnost 50% podíl recyklovaných plastů pocházejících od zákazníků



Technické specifikace

Kabelová myš a klávesnice HP Desktop
320MK
Poznámky pod čarou

Poznámky pod čarou se zprávami
 Externí příslušenství včetně zdrojů napájení, napájecích kabelů a periferií nemají nízký obsah halogenů. Servisní díly získané po zakoupení nemusejí mít nízký

obsah halogenů.
 Vybrané domácí čisticí ubrousky lze bezpečně používat k čištění myši HP Elite Presenter, klávesnice HP Premium (bezdrátové a USB) a kabelové klávesnice a myši

HP Desktop 320 (až 1 000 utření): Postupujte podle pokynů výrobce pro dezinfekci a příručky HP pro čištění s testovanými roztoky HP, které jsou uvedené v brožuře
„Jak čistit zařízení HP“.

© Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Říjen 2024
DOC-M

1

2


